
CIN

S T R A 0 0 A

0 0 3 7 2 0 1 5

data

iscritti: 56 56 56 00.21.06 5,1

O. N. Anno 

arr. part. età

1 1 Raineri Michele M3 0-13

2 2 Raineri Nicola M3 0-13

3 3 Raineri Anna F6 da 14

4 4 Clozza Laura F6 da 14

5 5 Raineri Paolo M6 da 14

6 6 Cedroni Romolo M5 da 14

7 7 Plazzotta Matilde F6 da 14

8 8 Ferraro Giuliana F5 da 14 Unione Sportiva Derviese 1

9 9 Pozzi Federica - 1943 F6 da 14

10 10 Vergottini Irene F3 0-13

11 11 Balbiani Alessandra F6 da 14 Avis 3

12 12 Scola Roberto M5 da 14

13 13 Panzeri Sivano M5 da 14 Unione Sportiva Derviese 1

14 14 Rusconi Michele M5 da 14

15 15 Rusconi Andrea M5 da 14

16 16 Fazzini Giovanna F5 da 14

17 17 Vergottini Nicolò M3 0-13 Pol. Bellano 6

18 18 Vergottini Fabio M6 da 14 Pol. Bellano 6

19 19 Casati Stefano M6 da 14

20 20 Casati Roberto M6 da 14

21 21 Casati Gabriele M3 0-13

22 22 Airoldi Fabio M6 da 14

23 23 Airoldi Paola F6 da 14

24 24 Viganò Eleonora F3 0-13

25 25 Vigano Tommaso M3 0-13

26 26 Vergottini Lara F6 da 14

27 27 Vergottini Paolo M6 da 14

28 28 Borroni Antonella F6 da 14

29 29 Vergottini Antonio M6 da 14

30 30 Fumagalli Federico M6 da 14 Avis 3

31 31 Orio Dario M5 da 14 Avis 3

32 32 Raineri Francesco M3 0-13 Pol. Bellano 6

33 33 Manzi Enea M3 0-13 Pol. Bellano 6

34 34 Raineri Davide M6 da 14 Pol. Bellano 6

35 35 Menatti Elisa F3 0-13 Unione Sportiva Derviese 1

36 36 Codurelli Valentina F3 0-13 Disadattati 5

37 37 Capelli Caterina F6 da 14 Disadattati 5

38 38 Barri Miriam F6 da 14 Disadattati 5

39 39 Lavelli Francesco M5 da 14 Disadattati 5

40 40 Codurelli Luca M5 da 14 Disadattati 5

sede Dervio, via Martiri

Pag.

tempo h/mm/ss

Amatoriali "0-13"-"da 14" anni mas.-fem.: M2 - M3 - M5 - M6 - F2 - F3 - F5 - F6

tipo di gara

Anno 

nascita
Cognome e nome partecipanti

14,502media Km/h:Km.

Camminata non competitiva

20/09/2015

Gr.

partiti: arrivati:

località Balma - Villa - Castello - Valvarrone - Corenno - Dorio - Corenno - Villa

categoria/e

Tempo

denominazione corsa

organizzazione

COD. REGTIPO DI GARA

N. SOC. ORG.

Sgamelada

Pro Loco Dervio

N. GARA

ISCRITTI MANIFESTAZIONE

Pro Loco Dervio

Gruppo di appartenenza
Cat.



41 41 Pozzi Emma F3 0-13 Avis 3

42 42 Pozzi Agata F3 0-13 Avis 3

43 43 Pozzi Massimilano M6 da 14 Avis 3

44 44 Longoni Giuditta F6 da 14 Avis 3

45 45 Camuncoli Federica F6 da 14 Avis 3

46 46 Acerboni Angelo M5 da 14 Pol. Bellano 6

47 47 Acerboni Nicol F6 da 14 Pol. Bellano 6

48 48 Vitali Alessandro M5 da 14 Pol. Bellano 6

49 49 Signorini Nicola M5 da 14

50 50 Pandiani Agostino M5 da 14 Avis 3

51 51 Pandiani Alessio M2 0-13 Avis 3

52 52 De Angelis Gabriele M2 0-13 Avis 3

53 53 De Angeli Lorenzo M3 0-13 Avis 3

54 54 Vassena Davide M5 da 14 Unione Sportiva Derviese 1

55 55 Vassena Alessandro - 2014 M2 0-13 Unione Sportiva Derviese 1

56 56 Beretta Alice F5 da 14 Unione Sportiva Derviese 1

57



CIN

S T R A 0 0 A

0 0 3 7 2 0 1 5

data

iscritti: 56 56 56 0.21.06 5,1

O. N. Anno 

arr. 777 età

1 33 Manzi Enea 0 M3 0-13 Pol. Bellano 0 6

2 32 Raineri Francesco 0 M3 0-13 Pol. Bellano 0 6

3 34 Raineri Davide 0 M6 da 14 Pol. Bellano 0 6

4 47 Acerboni Nicol 0 F6 da 14 Pol. Bellano 0 6

5 20 Casati Roberto 0 M6 da 14 0 0

6 18 Vergottini Fabio 0 M6 da 14 Pol. Bellano 0 6

7 17 Vergottini Nicolò 0 M3 0-13 Pol. Bellano 0 6

8 19 Casati Stefano 0 M6 da 14 0 0

9 7 Plazzotta Matilde 0 F6 da 14 0 0

10 35 Menatti Elisa 0 F3 0-13 Unione Sportiva Derviese 0 1

11 30 Fumagalli Federico 0 M6 da 14 Avis 0 3

12 23 Airoldi Paola 0 F6 da 14 0 0

13 22 Airoldi Fabio 0 M6 da 14 0 0

14 42 Pozzi Agata 0 F3 0-13 Avis 0 3

15 21 Casati Gabriele 0 M3 0-13 0 0

16 41 Pozzi Emma 0 F3 0-13 Avis 0 3

17 43 Pozzi Massimilano 0 M6 da 14 Avis 0 3

18 45 Camuncoli Federica 0 F6 da 14 Avis 0 3

19 44 Longoni Giuditta 0 F6 da 14 Avis 0 3

20 2 Raineri Nicola 0 M3 0-13 0 0

21 5 Raineri Paolo 0 M6 da 14 0 0

22 53 De Angeli Lorenzo 0 M3 0-13 Avis 0 3

23 25 Vigano Tommaso 0 M3 0-13 0 0

24 10 Vergottini Irene 0 F3 0-13 0 0

25 11 Balbiani Alessandra 0 F6 da 14 Avis 0 3

26 12 Scola Roberto 0 M5 da 14 0 0

27 48 Vitali Alessandro 0 M5 da 14 Pol. Bellano 0 6

28 46 Acerboni Angelo 0 M5 da 14 Pol. Bellano 0 6

29 9 Pozzi Federica - 1943 0 F6 da 14 0 0

30 31 Orio Dario 0 M5 da 14 Avis 0 3

31 39 Lavelli Francesco 0 M5 da 14 Disadattati 0 5

32 1 Raineri Michele 0 M3 0-13 0 0

33 4 Clozza Laura 0 F6 da 14 0 0

34 50 Pandiani Agostino 0 M5 da 14 Avis 0 3

35 13 Panzeri Sivano 0 M5 da 14 Unione Sportiva Derviese 0 1

36 15 Rusconi Andrea 0 M5 da 14 0 0

37 14 Rusconi Michele 0 M5 da 14 0 0

38 24 Viganò Eleonora 0 F3 0-13 0 0

39 28 Borroni Antonella 0 F6 da 14 0 0

40 27 Vergottini Paolo 0 M6 da 14 0 0

Gruppo di appartenenza
Anno 

nascita Cat.

0

partiti: arrivati: tempo h/mm/ss

località Balma - Villa - Castello - Valvarrone - Corenno - Dorio - Corenno - Villa

denominazione corsa Sgamelada

organizzazione Pro Loco Dervio

sede Dervio, via Martiri

categoria/e

N. GARA N. SOC. ORG.

Ordine ARRIVO - Manifestazione

0

TIPO DI GARA COD. REG0

Pag. Gr.

tipo di gara Camminata non competitiva

Cognome e nome partecipanti

Pro Loco Dervio

Amatoriali "0-13"-"da 14" anni mas.-fem.: M2 - M3 - M5 - M6 - F2 - F3 - F5 - F6 20/09/2015

Tempo

0.21.06

0.21.10

0.21.27

0.21.39

0.22.43

14,502media Km/h:Km.

0.48.14

0.36.50

0.36.54

0.39.12

0.39.14

0.44.49

0.31.45

0.31.53

0.31.56

0.35.48

0.36.48

0.22.45

0.22.47

0.27.04

0.27.59

0.31.40

0.44.52

0.46.30

0.46.31

0.46.33

1.01.29

1.06.04

1.06.09

1.06.15

1.06.51

0.56.24

0.59.07

0.59.11

0.59.43

1.01.26

0.48.38

0.48.40

0.50.23

0.52.35

0.54.30



41 29 Vergottini Antonio 0 M6 da 14 0 0

42 52 De Angelis Gabriele 0 M2 0-13 Avis 0 3

43 38 Barri Miriam 0 F6 da 14 Disadattati 0 5

44 37 Capelli Caterina 0 F6 da 14 Disadattati 0 5

45 36 Codurelli Valentina 0 F3 0-13 Disadattati 0 5

46 26 Vergottini Lara 0 F6 da 14 0 0

47 49 Signorini Nicola 0 M5 da 14 0 0

48 51 Pandiani Alessio 0 M2 0-13 Avis 0 3

49 40 Codurelli Luca 0 M5 da 14 Disadattati 0 5

50 6 Cedroni Romolo 0 M5 da 14 0 0

51 8 Ferraro Giuliana 0 F5 da 14 Unione Sportiva Derviese 0 1

52 3 Raineri Anna 0 F6 da 14 0 0

53 55 Vassena Alessandro - 2014 0 M2 0-13 Unione Sportiva Derviese 0 1

54 56 Beretta Alice 0 F5 da 14 Unione Sportiva Derviese 0 1

55 54 Vassena Davide 0 M5 da 14 Unione Sportiva Derviese 0 1

56 16 Fazzini Giovanna 0 F5 da 14 0 0

57

1.06.52

1.07.05

1.07.15

1.07.17

1.07.18

2.06.03

########

1.23.38

1.35.24

2.05.44

2.05.56

2.06.00

1.07.43

1.08.43

1.09.07

1.10.20

1.16.45



CIN

S T R A 0 0 A

0 0 3 7 2 0 1 5

data

iscritti: 56 56 56 Km. 5,1 media Km/h:

Cat. Ord.

M2 Arr.

52 1

51 2

55 3

### 4

### 5

Cat. Ord.

M3 Arr.

33 1

32 2

17 3

21 4

2 5

Cat. Ord.

M5 Arr.

12 1

48 2

46 3

31 4

39 5

Cat. Ord.

M6 Arr.

34 1

20 2

18 3

19 4

30 5

Cat. Ord.

F2 Arr.

### 1

### 2

### 3

### 4

### 5

Cat. Ord.

F3 Arr.

35 1

42 2

41 3

Pro Loco Dervio

Gruppi

iscritti

Gruppi

iscritti

Gruppi

iscritti

Gruppi

iscritti

Gruppi

Menatti Elisa Unione Sportiva Derviese 5 6

0.36.50

Pozzi Agata Avis 4

3

Pozzi Emma Avis 3

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti

0.31.40

0.35.48

iscritti

#N/D

0 0 4

0

#N/D0 0 1

0 0

0 0 2

3

#N/D

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti

#N/D

#N/D

0 0 5 0

0.22.45

Casati Roberto 4

2

0.31.45Fumagalli Federico Avis 1

Vergottini Fabio Pol. Bellano

Casati Stefano 2

3

0.27.04

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti

0.21.27

0.22.43

Raineri Davide Pol. Bellano 5 10

0.50.23

Vitali Alessandro Pol. Bellano 4

4

0.56.24Lavelli Francesco Disadattati 1

Acerboni Angelo Pol. Bellano

Orio Dario Avis 2

3

0.54.30

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti

0.48.38

0.48.40

Scola Roberto 5 13

0.44.49Raineri Nicola 1

Vergottini Nicolò Pol. Bellano

Casati Gabriele 2

3

0.21.06

0.21.10

0.36.48

Manzi Enea Pol. Bellano 5 8

0.22.47

Raineri Francesco Pol. Bellano 4

2

1.09.07

#N/D

De Angelis Gabriele Avis 5 3

2.05.44

Pandiani Alessio Avis 4

2

Vassena Alessandro - 2014 Unione Sportiva Derviese

0 0 2

3

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti

Gruppi

iscritti

TIPO DI GARA COD. REG

N. GARA

20/09/2015

tipo di gara Camminata non competitiva

località Balma - Villa - Castello - Valvarrone - Corenno - Dorio - Corenno - Villa

partiti: arrivati: tempo h/m/s 00.21.06 14,502

Classifiche per Categorie
0

0

N. SOC. ORG.

denominazione corsa Sgamelada

0

organizzazione Pro Loco Dervio

sede Dervio, via Martiri

categoria/e Amatoriali "0-13"-"da 14" anni mas.-fem.: M2 - M3 - M5 - M6 - F2 - F3 - F5 - F6

Tempo

Tempo

Tempo

Tempo

Tempo

Tempo

1.07.05

#N/D0 0 1

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

Iscritti



10 4

24 5

Cat. Ord.

F5 Arr.

8 1

56 2

16 3

### 4

### 5

Cat. Ord.

F6 Arr.

47 1

7 2

23 3

45 4

44 5

iscritti

Gruppi

iscritti

Iscritti

5 3

1.06.09Viganò Eleonora 1

Ferraro Giuliana

Tempo

#N/D0 0 1

2.06.03

#N/D

Fazzini Giovanna

0 0 2

3

4

Gruppi

2.05.56

Unione Sportiva Derviese

Beretta Alice Unione Sportiva Derviese

1.23.381

Atleti Classificati Gruppo di appartenenza
Punti

Atleti

0.46.33Vergottini Irene 2

Atleti

Iscritti
Atleti Classificati Gruppo di appartenenza

Pol. Bellano 5 13

3Airoldi Paola

Punti Tempo

Camuncoli Federica Avis 2

0.39.14Longoni Giuditta

0.21.39

0.27.59

0.31.53

Avis 1

0.39.12

3

Plazzotta Matilde 4

Acerboni Nicol


